
 

 RIEŠĖS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL RIEŠĖS GIMNAZIJOS MOKYTOJŲ TARYBOS PATVIRTINIMO 

2025 m.                 Nr. V1-
Riešė

            Vadovaudamasi  Riešės gimnazijos nuostatais, patvirtintais  Lietuvos Respublikos švietimo, 
mokslo ir sporto ministro 2022 m. rugpjūčio 16 d. įsakymu Nr.V-1242:

1. t v i r t i n u   Riešės  gimnazijos mokytojų tarybą:
1.1 .Tarybos pirmininkė – Nijolė Rodzevičienė, istorijos mokytoja metodininkė,
1.2.  Tarybos  sekretorė  –  Jūratė  Leleivaitė,  istorijos  vyresnioji  mokytoja,  lietuvių  kalbos  ir 

socialinių mokslų metodinės grupės pirmininkė.
1.3. Nariai:
1.3.1.  Laura  Kuralavičienė,  mokytoja  metodininkė,  dirbanti  pagal  priešmokyklinio  ugdymo 

programą,  priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinės grupės pirmininkė;
1.3.2. Agnė Šarakauskė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, pradinio ugdymo mokytojų 

metodinės grupės pirmininkė;
1.3.3.  Raimonda  Jankauskaitė-Glinskienė,  biologijos  vyresnioji  mokytoja,  I-IV  gimnazijos 

klasių vadovų metodinės grupės pirmininkė;
1.3.4.  Virginija  Byčienė,  geografijos  mokytoja  metodininkė,  5-8  klasių  vadovų  metodinės 

grupės pirmininkė;
1.3.5. Daina Norkuvienė, anglų kalbos vyresnioji mokytoja, užsienio kalbų metodinės grupės 

pirmininkė, Darbdavio lygmens profesinės  sąjungos pirmininkė;
1.3.6.  Jolanta  Karmonienė,  mokytoja,  dirbanti  pagal  ikimokyklinio  ugdymo  programą, 

ikimokyklinio ugdymo mokytojų metodinės grupės pirmininkė;
1.3.7.  Jolanta  Kerinienė,  technologijų  vyresnioji  mokytoja,  menų  ir  technologijų  mokslų 

metodinės grupės pirmininkė;
            1.3.8. Tomas Jakubickis,  matematikos ir informacinių technologijų mokytojas metodininkas, 
gamtos ir tiksliųjų mokslų metodinės grupės pirmininkas;

1.3.9.  Kristina  Kvietkauskienė,  logopedė,  švietimo  pagalbos  specialistų  metodinės  grupės 
pirmininkė;
            1.3.10.   Laura  Muliarčikienė,  pradinio  ugdymo mokytoja  metodininkė,  Darbo tarybos  
pirmininkė;
             2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios 2024 m. rugsėjo 24 d. įsakymą Nr. V1-247 „Dėl Riešės 
gimnazijos mokytojų tarybos patvirtinimo“;

 

Direktorė         Egidija Urbanavičienė  

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raštinės vedėjas Odeta Vanagaitė, Beržų g.2a, LT-14266, Riešė,
Vilniaus rajonas

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL mokytojų tarybos patvirtinimo  2025-2026 m.m.
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-08 Nr. V1-354
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Direktorius Egidija Urbanavičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-09-08 13:28:53
Registratorius Direktorius Egidija Urbanavičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-09-08 13:28:54
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-09-08 atspausdino Raštinės vedėjas Odeta Vanagaitė

Nuorašas tikras
Riešės gimnazija
2025-09-08


